
面授點

(代碼)

科目

代碼
 科目名稱 班別 面授日期 面授時間 面授教師 考試日期 考試時間

780027 公民社會 4@22A1 13:40~15:20 張本圳 13:30-14:40

200108 工商心理學 4@41A1 10:00~11:40 潘雨青 10:00-11:10

750034 預防保健 4@42A1 13:40~15:20 伊斯坦大.大妮芙 13:30-14:40

500201 環境學概論 4@71A1 08:00~09:40 林妙娟 08:30~09:40

500117 家庭諮商與輔導 4@72A1 09:50~11:30 徐安立 10:00~11:10

750003 銀髮族生活規劃 4@73A1 12:40~14:20 林志慎 11:30~12:40

720030 家庭政策 4@74A1 14:30~16:10 溫世合 13:30~14:40

200219 成人教育 4@75A1 16:20~18:00 蔣秉芳 15:00~16:10

200214 多元文化教育 4@71A1 08:00~09:40 林志慎 08:30~09:40

750043 輔導原理與實務 4@72A1 09:50~11:30 鄭童 10:00~11:10

100326 藝術名家選析 4@73A1 12:40~14:20 洪家鏵 11:30~12:40

720025 樂齡生涯學習 4@74A2 14:30~16:10 林志慎 13:30~14:40

720029 社會政策與社會立法 4@75A2 16:20~18:00 溫世合 15:00~16:10

750061 家庭概論 4@71A3 08:00~09:40 鄭美芳 08:30~09:40

500511 家庭人類學 4@72A5 09:50~11:30 郭雅瑜 10:00~11:10

500515 家庭資源與管理 4@75A3 12:40~14:20 鄭美芳 11:30~12:40

750007 團體輔導理論與實務 4@73A2 14:30~16:10 賴辰宇 13:30~14:40

750043 輔導原理與實務 4@74A1 16:20~18:00 林子婷 15:00~16:10

500114 青少年心理與輔導 4@71A1 08:00~09:40 李麗美 08:30~09:40

720025 樂齡生涯學習 4@72A1 09:50~11:30 李麗美 10:00~11:10

780023 職場倫理與人際關係 4@73A1 12:40~14:20 陳昭成 11:30~12:40

750050 家庭生活教育導論 4@74A2 14:30~16:10 王俊健 13:30~14:40

780050 日語入門 4@75A2 16:20~18:00 蔡正倫 15:00~16:10

780014 運動休閒與健康 4@72A1 08:30~10:10 彭于珊 08:30~09:40

780018 大師系列講座：社會與自然篇4@71A1 10:20~12:00 王俊文 10:00~11:10

730026 消費者行為 4@73A1 12:20~14:00 李欣憶 11:30~12:40

730067 不動產投資與實務 4@74A1 14:00~15:50 林忠原 13:30~14:40

730023 貨幣銀行學 4@75A1 15:50~17:30 黃明政 15:00~16:10

500114 青少年心理與輔導 4@73A1 13:00~14:40 李麗美 13:30~14:40

500521 家庭支持服務 4@74A2 14:50~16:30 陳麗文 15:00~16:10

780018 大師系列講座：社會與自然篇4@75A1 16:40~18:20 王俊文 16:30~17:40

400207 公共管理 4@71A1 08:00~09:40 許芳榤 08:30~09:40

780027 公民社會 4@72A2 09:50~11:30 張本圳 10:00~11:10

400116 非營利組織管理 4@73A1 12:40~14:20 林明洲 11:30~12:40

500705 慶典規劃概論 4@74A1 14:30~16:10 顏國順 13:30~14:40

730013 連鎖經營實務 4@75A1 16:20~18:00 郭茂己 15:00~16:10

員林

衡山

專班

(66)

（週日）

09/27,10/18

11/29,12/13

（日）

期中考11/15

期末考01/10

彰化

大村學士專

班

(67)

(週日)

09/27,10/11

11/22,12/13

（日）

期中考11/15

期末考12/27

花壇

專班

(64)

（週日）

09/27,10/18

11/29,12/13

（日）

期中考11/15

期末考01/10

花壇

青溪

企業

專班

(65)

(週日)

10/11,10/25

11/22,12/06

（日）

期中考11/08

期末考12/20

彰化

信義

學士

專班

B班

(61)

    （週日）

09/27,10/18

12/06,12/27

（日）

期中考11/08

期末考01/10

和美仁愛

專班C班

(63)

（週日）

10/11,10/25

12/06,12/20

（日）

期中考11/08

期末考01/10

空大彰化服務處109上外埠面授專班

彰化

監獄

專班

(59)

(週二、四)

10/06,10/08

10/20,10/22

11/24,11/26

12/15,12/17

 (週二)、(週

四)

 期中考

11/03,11/05

 期末考

12/29,12/31

彰化

信義

學士

專班

A班

(60)

    （週日）

09/27,10/18

12/06,12/27

（日）

期中考11/08

期末考01/10



780027 公民社會 4@61A1 08:00~09:40 張本圳 08:30~09:40

400207 公共管理 4@62A1 09:50~11:30 許芳榤 10:00~11:10

400116 非營利組織管理 4@63A1 12:40~14:20 林明洲 11:30~12:40

400217 兩岸立法制度 4@64A2 14:30~16:10 徐李家 13:30~14:40

300909 職場個人魅力管理 4@65A1 16:20~18:00 陳琬蓁 15:00~16:10

301006 行銷學原理 4@71A1 08:00~09:40 蔡惠雅 08:30~09:40

780027 公民社會 4@75A2 09:50~11:30 黃馨慧 10:00~11:10

500216 家庭生態休閒 4@73A1 12:40~14:20 王青怡 11:30~12:40

500515 家庭資源與管理 4@74A1 14:30~16:10 陳金鍠 13:30~14:40

780008 健康管理 4@72A1 16:20~18:00 黃彥婷 15:00~16:10

200106 心理學 4@73A1 08:00~09:40 陳宥語 08:30~09:40

780010 實用英文 4@71A2 09:50~11:30 陳冠雅 10:00~11:10

200719 社會個案工作 4@74A1 12:40~14:20 蘇佩菁 11:30~12:40

200722 社區工作 4@75A1 14:30~16:10 蘇佩菁 13:30~14:40

200706 社會學 4@72A1 16:20~18:00 鍾武中 15:00~16:10

750061 家庭概論 4@61A1 08:00~09:40 楊文娟 08:30~09:40

750050 家庭生活教育導論 4@62A1 09:50~11:30 楊文娟 10:00~11:10

500511 家庭人類學 4@63A1 12:40~14:20 林雅莉 11:30~12:40

500116 諮商技術－助人策略與技術 4@64A1 14:30~16:10 林子婷 13:30~14:40

500420 中老年疾病與保健 4@65A1 16:20~18:00 伊斯坦大.大妮芙 15:00~16:10

760014 行動無線通訊與應用 4@64A1 08:00~09:40 陳彥成 08:30~09:40

780050 日語入門 4@63A1 09:50~11:30 張群超 10:00~11:10

760079 現代宅配與物流管理 4@61A1 12:40~14:20 張右仕 11:30~12:40

720005 智慧財產權法 4@62A1 14:30~16:10 施幸姍 13:30~14:40

600401 資訊管理導論 4@65A1 16:20~18:00 賴姿婷 15:00~16:10

500523 家庭危機與管理 4@71A2 08:00~09:40 張正正 08:30~09:40

750033 高齡友善空間與輔具應用 4@75A1 09:50~11:30 鍾起岱 10:00~11:10

500618 食品營養與健康 4@72A2 12:40~14:20 王瓊玉 11:30~12:40

750034 預防保健 4@73A1 14:30~16:10 劉志祥 13:30~14:40

750023 幸福學－正向心理學觀點 4@74A1 16:20~18:00 陳宥語 15:00~16:10

760035 資訊安全 4@65A1 08:00~09:40 楊弘義 08:30~09:40

760079 現代宅配與物流管理 4@61A2 09:50~11:30 謝東昇 10:00~11:10

720005 智慧財產權法 4@63A1 12:40~14:20 謝博戎 11:30~12:40

600401 資訊管理導論 4@62A1 14:30~16:10 王秋明 13:30~14:40

760055 服務業經營管理 4@64A1 16:20~18:00 粘勝傑 15:00~16:10

760035 資訊安全 4@75A1 08:00~09:40 楊弘義 08:30~09:40

760014 行動無線通訊與應用 4@74A1 09:50~11:30 張正揚 10:00~11:10

780050 日語入門 4@73A1 12:40~14:20 蔡正倫 11:30~12:40

760079 現代宅配與物流管理 4@71A1 14:30~16:10 王薇茹 13:30~14:40

720005 智慧財產權法 4@72A1 16:20~18:00 歐陽徵 15:00~16:10

彰化

鹿港

學士

專班

A班

(74)

(週六)

10/10,10/24

11/21,12/12

（六）

期中考11/07

期末考12/26

彰化

鹿港

學士

專班

B班

(75)

(週日)

09/27,10/18

11/29,12/13

（日）

期中考11/15

期末考12/27

彰化

田中

學士

專班

B班

(72)

(週六)

10/17,10/31

11/28,12/19

（六）

期中考11/14

期末考01/09

彰化

田中

學士

專班

C班

(73)

(週日)

10/11,10/25

12/06,12/20

（日）

期中考11/08

期末考01/10

二林專班B

班

(70)

(週日)

10/18,11/08

12/06,12/27

（日）

期中考11/15

期末考01/10

彰化

田中

學士

專班

A班

(71)

(週六)

10/10,10/24

11/21,12/12

（六）

期中考11/07

期末考12/26

彰化溪湖

公行學士專

班

(68)

（週六)

10/17,10/31

11/28,12/19

（六）

期中考11/07

期末考01/09

二林專班A

班

(69)

(週日)

10/18,11/08

12/06,12/27

（日）

期中考11/15

期末考01/10



500420 中老年疾病與保健 4@75A1 08:00~09:40 伊斯坦大.大妮芙 08:30~09:40

500116 諮商技術－助人策略與技術 4@71A2 09:50~11:30 林子婷 10:00~11:10

750050 家庭生活教育導論 4@73A1 12:40~14:20 鐘重發 11:30~12:40

750061 家庭概論 4@74A1 14:30~16:10 鐘重發 13:30~14:40

500511 家庭人類學 4@72A2 16:20~18:00 郭雅瑜 15:00~16:10

600503 資料庫系統 4@75A1 08:00~09:40 張正揚 08:30~09:40

760035 資訊安全 4@72A1 09:50~11:30 楊弘義 10:00~11:10

760064 前瞻資訊科技發展與應用 4@73A1 12:40~14:20 蔡欣潔 11:30~12:40

760007 電腦病毒防護入門 4@71A1 14:30~16:10 洪高宏 13:30~14:40

600512 電腦網路 4@74A1 16:20~18:00 洪高宏 15:00~16:10

750057 殯葬禮儀 4@71A1 08:00~09:40 彭俊 08:30~09:40

750030 殯葬會場規劃與設計 4@72A1 09:50~11:30 彭俊 10:00~11:10

750058 殯葬倫理 4@73A1 12:40~14:20 林錦楓 11:30~12:40

750054 殯葬生死觀 4@74A1 14:30~16:10 林錦楓 13:30~14:40

750060 殯葬文書 4@75A1 16:20~18:00 胡紹平 15:00~16:10

500511 家庭人類學 4@72A3 08:00~09:40 郭雅瑜 08:30~09:40

750061 家庭概論 4@71A1 09:50~11:30 鄭美芳 10:00~11:10

750007 團體輔導理論與實務 4@73A1 12:40~14:20 廖佳慧 11:30~12:40

500515 家庭資源與管理 4@75A2 14:30~16:10 鄭美芳 13:30~14:40

500519 老人與家庭 4@74A1 16:20~18:00 羅智容 15:00~16:10

780050 日語入門 4@73A2 08:00~09:40 蔡正倫 08:30~09:40

760079 現代宅配與物流管理 4@71A2 09:50~11:30 羅文漢 10:00~11:10

760014 行動無線通訊與應用 4@74A2 12:40~14:20 張正揚 11:30~12:40

600401 資訊管理導論 4@75A2 14:30~16:10 張正揚 13:30~14:40

720005 智慧財產權法 4@72A2 16:20~18:00 施幸姍 15:00~16:10

200717 社會工作研究法 4@64A3 08:00~09:40 許喬茹 08:30~09:40

720044 社會工作管理 4@61A1 09:50~11:30 許喬茹 10:00~11:10

720029 社會政策與社會立法 4@65A1 12:40~14:20 楊馥璟 11:30~12:40

200106 心理學 4@63A1 14:30~16:10 徐安立 13:30~14:40

720038 社會統計 4@62A1 16:20~18:00 曾耀霆 15:00~16:10

760014 行動無線通訊與應用 4@64A2 08:00~09:40 陳彥成 08:30~09:40

760072 網路拍賣與團購管理 4@65A1 09:50~11:30 賴姿婷 10:00~11:10

500704 慶典規劃行銷 4@63A1 12:40~14:20 王佳惠 11:30~12:40

760079 現代宅配與物流管理 4@61A3 14:30~16:10 羅文漢 13:30~14:40

720005 智慧財產權法 4@62A2 16:20~18:00 謝博戎 15:00~16:10

500618 食品營養與健康 4@72A3 08:00~09:40 王瓊玉 08:30~09:40

780050 日語入門 4@71A1 09:50~11:30 蔡正倫 10:00~11:10

780008 健康管理 4@74A1 12:40~14:20 黃彥婷 11:30~12:40

750061 家庭概論 4@73A1 14:30~16:10 許學政 13:30~14:40

750050 家庭生活教育導論 4@75A3 16:20~18:00 許學政 15:00~16:10

彰化

溪湖

學士

專班

A班

(82)

(週六)

10/10,10/24

11/21,12/12

（六）

期中考11/07

期末考12/26

彰化

溪湖

學士

專班

B班

(83)

(週日)

10/11,10/25

12/06,12/20

（日）

期中考11/08

期末考01/10

和美

仁愛

學士

專班

B班

(80)

(週日)

09/27,10/18

11/29,12/13

（日）

期中考11/15

期末考12/27

彰化

和美

社工師

專班

(81)

(週六)

10/17,10/31

11/28,12/19

（六）

期中考11/14

期末考01/09

彰化

鹿港

禮儀師

專班

(78)

(週日)

10/11,10/25

12/06,12/20

（日）

期中考11/08

期末考01/10

和美

仁愛

學士

專班

A班

(79)

(週日)

10/11,10/25

12/06,12/20

（日）

期中考11/08

期末考01/10

彰化

鹿港

學士

專班

C班

(76)

(週日)

10/11,10/25

12/06,12/20

（日）

期中考11/08

期末考01/10

彰化

鹿港

學士

專班

Z班

(77)

(週日)

09/27,10/18

11/29,12/13

（日）

期中考11/15

期末考12/27



720029 社會政策與社會立法 4@65A2 08:00~09:40 楊馥璟 08:30~09:40

200106 心理學 4@63A2 09:50~11:30 徐安立 10:00~11:10

720038 社會統計 4@62A2 12:40~14:20 曾耀霆 11:30~12:40

200717 社會工作研究法 4@64A4 14:30~16:10 許喬茹 13:30~14:40

720044 社會工作管理 4@61A2 16:20~18:00 許喬茹 15:00~16:10

200508 民法（身分法篇） 4@72A1 08:00~09:40 易佩萱 08:30~09:40

720019 民法（財產法篇：總則、債、物權）4@73A1 09:50~11:30 易佩萱 10:00~11:10

200509 行政法 4@71A1 12:40~14:20 施幸姍 11:30~12:40

720052 刑法總則 4@74A1 14:30~16:10 張博鍾 13:30~14:40

720021 刑法分則 4@75A1 16:20~18:00 張博鍾 15:00~16:10

750061 家庭概論 4@71A2 08:00~09:40 許學政 08:30~09:40

750050 家庭生活教育導論 4@75A2 09:50~11:30 許學政 10:00~11:10

500511 家庭人類學 4@72A4 12:40~14:20 林雅莉 11:30~12:40

750007 團體輔導理論與實務 4@74A1 14:30~16:10 徐安立 13:30~14:40

750003 銀髮族生活規劃 4@73A2 16:20~18:00 葉丁嘉 15:00~16:10

720005 智慧財產權法 4@63A2 08:00~09:40 謝博戎 08:30~09:40

600401 資訊管理導論 4@62A2 09:50~11:30 王秋明 10:00~11:10

760035 資訊安全 4@65A2 12:40~14:20 楊弘義 11:30~12:40

760079 現代宅配與物流管理 4@61A4 14:30~16:10 蔡佳容 13:30~14:40

760055 服務業經營管理 4@64A2 16:20~18:00 黃月琴 15:00~16:10

500704 慶典規劃行銷 4@63A2 08:00~09:40 王佳惠 08:30~09:40

600401 資訊管理導論 4@65A2 09:50~11:30 賴姿婷 10:00~11:10

760079 現代宅配與物流管理 4@61A5 12:40~14:20 黃士銘 11:30~12:40

760055 服務業經營管理 4@64A3 14:30~16:10 黃士銘 13:30~14:40

720005 智慧財產權法 4@62A3 16:20~18:00 歐陽徵 15:00~16:10

200108 工商心理學 4@61A1 08:00~09:40 張祐瑄 08:30~09:40

500520 家庭與親職 4@62A1 09:50~11:30 黃茂榮 10:00~11:10

500114 青少年心理與輔導 4@63A2 12:40~14:20 王泰傑 11:30~12:40

500201 環境學概論 4@64A1 14:30~16:10 鮑少莊 13:30~14:40

760079 現代宅配與物流管理 4@65A1 16:20~18:00 陳麗娟 15:00~16:10

720014 社會工作概論 4@61A1 08:00~09:40 洪文滿 08:30~09:40

200719 社會個案工作 4@62A1 09:50~11:30 洪文滿 10:00~11:10

200707 人類行為與社會環境 4@63A1 12:40~14:20 鍾武中 11:30~12:40

720024 社會福利行政 4@64A1 14:30~16:10 呂珮瑛 13:30~14:40

720023 社會福利概論 4@65A1 16:20~18:00 呂珮瑛 15:00~16:10

200108 工商心理學 4@71A1 08:00~09:40 潘雨青 08:30~09:40

720025 樂齡生涯學習 4@72A2 09:50~11:30 蕭勝斌 10:00~11:10

780008 健康管理 4@74A2 12:40~14:20 洪孟萱 11:30~12:40

720037 長期照顧概論 4@73A1 14:30~16:10 梁鳳玲 13:30~14:40

720030 家庭政策 4@75A1 16:20~18:00 梁鳳玲 15:00~16:10

員林社工師

專班1班

(90)

(週六)

10/17,10/31

11/28,12/19

（六）

期中考11/14

期末考01/09

彰化

鹿港

學士

專班

D班

(91)

(週日)

09/27,10/18

11/29,12/13

（日）

期中考11/15

期末考12/27

彰化

永靖

學士

專班

(88)

(週六)

10/17,10/31

11/28,12/19

（六）

期中考11/14

期末考01/09

員東路

教會專班

(89)

（週六)

10/17,11/07

12/05,12/19

（六）

期中考11/14

期末考01/09

彰化

員林

學士

專班

C班

(86)

(週日)

10/11,10/25

12/06,12/20

（日）

期中考11/08

期末考01/10

彰化

秀水

學士

專班

(87)

(週六)

10/10,10/24

11/21,12/12

（六）

期中考11/07

期末考12/26

彰化

溪湖

社工師

專班

(84)

(週六)

10/17,10/31

11/28,12/19

（六）

期中考11/14

期末考01/09

彰化

員林

法學

專班

(85)

(週日)

09/27,10/18

11/29,12/13

（日）

期中考11/15

期末考12/27



720037 長期照顧概論 4@73A2 08:00~09:40 趙文君 08:30~09:40

720030 家庭政策 4@75A2 09:50~11:30 趙文君 10:00~11:10

200108 工商心理學 4@71A2 12:40~14:20 潘雨青 11:30~12:40

720025 樂齡生涯學習 4@72A3 14:30~16:10 羅智容 13:30~14:40

780008 健康管理 4@74A3 16:20~18:00 洪孟萱 15:00~16:10

100329 台灣民間信仰專題-媽祖 4@61A1 08:00~09:40 吳幸珍 08:30~09:40

600115 企業人力資源管理 4@62A1 09:50~11:30 鄭琮恩 10:00~11:10

780009 國文文選 4@63A2 12:40~14:20 許銘賢 11:30~12:40

780016 環保與生活 4@64A1 14:30~16:10 詹明泓 13:30~14:40

710012 善惡報應思想與故事 4@65A1 16:20~18:00 吳幸珍 15:00~16:10

760027 策略管理 4@61A1 08:00~09:40 鄭琮恩 08:30~09:40

100337 台灣本土宗教信仰 4@62A1 09:50~11:30 吳幸珍 10:00~11:10

780019 學習科技入門 4@63A1 12:40~14:20 王秋明 11:30~12:40

780006 文學與人生 4@64A1 14:30~16:10 許銘賢 13:30~14:40

500214 有機環境栽培與健康 4@65A1 16:20~18:00 詹明泓 15:00~16:10

750034 預防保健 4@71A1 8:30~10:10 劉志祥 08:30~09:40

500420 中老年疾病與保健 4@72A1 10:20~12:00 伊斯坦大.大妮芙 10:00~11:10

750046 兒童發展與保育 4@73A1 13:30~15:10 宋慧娟 11:30~12:40

780026 現代社會與婦女權益 4@75A1 15:20~17:00 易佩萱 13:30~14:40

500521 家庭支持服務 4@74A1 17:10~18:50 何惠麗 15:00~16:10

720023 社會福利概論 4@71A1 08:00~09:40 陳佑翔 08:30~09:40

720014 社會工作概論 4@72A2 09:50~11:30 陳佑翔 10:00~11:10

720051 社會心理學 4@73A1 12:40~14:20 潘雨青 11:30~12:40

200719 社會個案工作 4@74A2 14:30~16:10 趙文君 13:30~14:40

720029 社會政策與社會立法 4@75A3 16:20~18:00 楊馥璟 15:00~16:10

720023 社會福利概論 4@71A2 08:00~09:40 陳佑翔 08:30~09:40

720014 社會工作概論 4@72A3 09:50~11:30 陳佑翔 10:00~11:10

200106 心理學 4@73A2 12:40~14:20 陳宥語 11:30~12:40

720044 社會工作管理 4@74A2 14:30~16:10 陳昱均 13:30~14:40

200717 社會工作研究法 4@75A1 16:20~18:00 陳昱均 15:00~16:10

780009 國文文選 4@61A1 08:00~09:40 李黃昌岳 08:30~09:40

200723 家庭社會學 4@62A1 09:50~11:30 呂珮瑛 10:00~11:10

720025 樂齡生涯學習 4@63A1 12:40~14:20 蕭勝斌 11:30~12:40

100315 禪學與生活 4@64A1 14:30~16:10 陳韋志 13:30~14:40

100331 老莊與人生 4@65A1 16:20~18:00 施秀春 15:00~16:10

200723 家庭社會學 4@61A1 08:00~09:40 鍾武中 08:30~09:40

720044 社會工作管理 4@62A1 09:50~11:30 鍾武中 10:00~11:10

720025 樂齡生涯學習 4@63A2 12:40~14:20 葉丁嘉 11:30~12:40

750008 綠色能源 4@64A1 14:30~16:10 林群富 13:30~14:40

780005 社群網站經營管理 4@65A1 16:20~18:00 蔡欣潔 15:00~16:10

彰化正仁佛

院專班

(104)

   9/27(週日),

(週六)10/17

11/21,12/19

（六）

期中考10/31

期末考01/09

彰化天佑專

班(115)

(週日)

9/27,

(週六)10/31

11/21,12/19

（六）

期中考11/14

期末考01/16

員林社工師

專班2班

(102)

(週日)

10/11,10/25

12/06,12/20

（日）

期中考11/08

期末考01/10

北斗社工師

專班(103)

(週日)

09/27,10/18

11/29,12/13

（日）

期中考11/15

期末考12/27

彰化華德B

班

(94)

(週日) 09/27

(週六)

10/03,11/28

,12/19

(六)

期中考10/31

期末考01/09

獅子會幸福

專班(95)

(週日)

10/18,10/25

11/29,12/13

（日）

期中考11/08

期末考12/27

彰化

田中

學士

專班

D班

(92)

(週日)

09/27,10/18

11/29,12/13

（日）

期中考11/15

期末考12/27

彰化華德A

班

(93)

(週日) 09/27

(週六)

10/03,11/28

,12/19

(六)

期中考10/31

期末考01/09



760069 大數據入門 4@61A1 08:00~09:40 洪文義 08:30~09:40

760051 電子商務導論 4@62A1 09:50~11:30 洪文義 10:00~11:10

730038 行銷企劃 4@63A1 12:40~14:20 黃月琴 11:30~12:40

301006 行銷學原理 4@64A1 14:30~16:10 謝東昇 13:30~14:40

780006 文學與人生 4@65A2 16:20~18:00 胡紹平 15:00~16:10

760069 大數據入門 4@71A1 08:00~09:40 林建宏 08:30~09:40

760051 電子商務導論 4@72A1 09:50~11:30 林建宏 10:00~11:10

301006 行銷學原理 4@73A1 12:40~14:20 黃寶萩 11:30~12:40

730038 行銷企劃 4@74A1 14:30~16:10 黃寶萩 13:30~14:40

780006 文學與人生 4@75A1 16:20~18:00 陳杰蓉 15:00~16:10

780009 兒童及少年福利 4@71A1 08:00~09:40 林穆瑛 08:30~09:40

301006 行銷學原理 4@75A1 09:50~11:30 粘勝傑 10:00~11:10

200106 心理學 4@72A2 12:40~14:20 陳宥語 11:30~12:40

760051 電子商務導論 4@74A2 14:30~16:10 王秋明 13:30~14:40

780006 文學與人生 4@73A2 16:20~18:00 林孟輝 15:00~16:10

780006 文學與人生 4@71A1 08:00~09:40 胡紹平 08:30~09:40

301006 行銷學原理 4@72A1 09:50~11:30 蔡惠雅 10:00~11:10

730038 行銷企劃 4@73A1 12:40~14:20 蔡惠雅 11:30~12:40

760051 電子商務導論 4@74A3 14:30~16:10 林建宏 13:30~14:40

760069 大數據入門 4@75A1 16:20~18:00 林建宏 15:00~16:10

200723 家庭社會學 4@61A3  08:00~09:40 呂珮瑛 08:30~09:40

780009 國文文選 4@62A2  09:50~11:30 李黃昌岳 10:00~11:10

100315 禪學與生活 4@63A1 12:40~14:20 陳韋志 11:30~12:40

100331 老莊與人生 4@64A1  14:30~16:10 施秀春 13:30~14:40

720025 樂齡生涯學習 4@65A3 16:20~18:00 蕭勝斌 15:00~16:10

彰化正仁佛

院專班B班

(126)

   9/27(週日),

(週六)10/17

11/21,12/19

（六）

期中考10/31

期末考01/09

北斗專班B

班(123)

    （週日）

10/11,10/25

12/06,12/20

（日）

期中考11/08

期末考01/10

二林專班C

班

(124)

    （週日）

10/18,11/08

12/06,12/27

（日）

期中考11/15

期末考01/10

彰化

員林

學士

專班

A班

(121)

(週六)

10/10,10/24

11/21,12/12

（六）

期中考11/07

期末考12/26

彰化

信義

學士

專班

C班

(122)

    （週日）

10/18,11/08

12/06,12/27

（日）

期中考11/15

期末考01/10

mailto:4@63A1

